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Kraków, 26 marca 2025 r. 

DZP.271-38/2025 

 

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM– DOSTARCZENIE SPRZĘTÓW 

MEDYCZNYCH, numer sprawy: 38/ZP/2025 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA_ cz. 2 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej Specyfikacją) złożone w Postępowaniu.  

 

Pytanie nr 10 

dotyczy zadania 1 

Czy Zamawiający dopuści do oferty pulsoskymetr z pomiarem tętna w zakresie 25-240bpm, przy zachowaniu pozostałych 

parametrów?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 11 

dotyczy wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu z 24 do 72 h w dni robocze? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe tylko w zakresie Pakietu nr 1  i modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ. 

 

Pytanie nr 12 

dotyczy wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy z 7 do 14 dni w przypadku konieczności sprowadzenia części 

zamiennych od producenta? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe tylko w zakresie Pakietu nr 1 i modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ. 

 

Pytanie nr 13 

pakiet nr 1 

Prosimy o dopuszczenie najwyższej klasy pulsoksymetry przenośne pracujące w technologii Masimo Set - pomiar mimo ruchu i 

przy niskiej perfuzji z pomiarem tętna w zakresie 25-240 bpm oraz bardzo intuicyjnym menu w j. angielskim (ogólnie zrozumiałe 

komunikaty i piktogramy). Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 14 

pakiet nr 1 

Czy zamawiający oczekuje możliwości pomiaru przez pulsoksymetr dodatkowych parametrów takich jak: temperatura, PVI-pleth 

variability indeks – pozwalający ocenić stopień nawodnienia pacjenta oraz RRp- ilość oddechów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie nr 15 

pakiet nr 1 

Prosimy o dopuszczenie urządzenie fabrycznie nowe, nieużywane, nie powystawowe,  wyprodukowane w roku 2023? Rok 

produkcji tego typu urządzenia nie wpływa w żaden sposób na jego funkcjonalność. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 16 

do umowy – załącznik 3 

Prosimy Zamawiającego zmianę zapisów § 6 ust. 1b tak, aby otrzymał następujące brzmienie: 

- 0.5 % wynagrodzenia umownego brutto, za jeden kalendarzowy dzień zwłoki, 

- 0.5 % wynagrodzenia umownego brutto, za dwa kalendarzowe dni zwłoki, 

- 0.5 % wynagrodzenia umownego brutto, za trzy kalendarzowe dni zwłoki, 

- 0.5 % wynagrodzenia umownego brutto, za cztery kalendarzowe dni zwłoki, 

- 0.5  % wynagrodzenia umownego brutto, za pięć kalendarzowych dni zwłoki, 

- 0.5 % wynagrodzenia umownego brutto, za sześć kalendarzowych dni zwłoki, 

- 0.5  % wynagrodzenia umownego brutto, za siedem kalendarzowych dni zwłoki 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

 

Wskazane powyżej wyjaśniania treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Pozostałe warunki Specyfikacji 

pozostają bez zmian. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, na stronie internetowej 

https://ezamowienia.gov.pl/ oraz www.szpitalrydygier.pl zamieścił niniejsze wyjaśnienia treści Specyfikacji. 

 


